nebo zákona č. 

416/2009 Sb. (zvýšení položky z 12 ks. na 52 ks.);

D. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Ceny za poskytované 
plnění dle Smlouvy, která se v důsledku skutečností uvedených pod písmenem C 
Preambule, zvyšuje o částku 452 350,- Kč bez DPH (částka slovy: čtyři sta padesát dva 
tisíc tři sta padesát korun českých).

E. S ohledem na shora popsané změny se Smluvní strany dohodly na změně doby plnění u 
odevzdání konceptu závěrečné zprávy.

Článek I.
Předmět Dodatku č. 2

1.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli 
dohodly na změně odst.